Zerin episcopum Basiliensem ¹ in crastina sancti Galli anno domini MCCCCCLXXXX.

- (426vb) 6. Okt. *De patriarchis [Abraham, Ysaac et Iacob].*
(427ra) 24. Okt. *S. Radegundis regine Francie.*
(427ra) 22. Jan. *S. Anastasii monachi et mart.*
(428ra) 16. Jan. *Sanctorum Beraldii, Petri, Accursi, Adiuti et Ottonis ordinis minorum* (wie 423vb) mit Vermerk: *vacat.*
(428ra) 28. Feb. *In secunda translacione sancti Augustini de Sardina ad Papiam.*
(428ra) 4. Mai. *S. Monice matris beati Augustini que fuit canonizata a papa Martino.*
(428va) 5. Mai. *In conversione Aurelii eximii Augustini.*
(429va) 11. Okt. *In prima translacione s. Augustini que fuit de Hyponensi in Sardiniam.*
(429vb) 25. Mai. *In solemnitate iconie domini salvatoris.*
(430ra) 10. Feb. *S. Gwilhelmi confessoris ordinis heremitarum divi Augustini.*
(430ra) 12. Aug. *S. Simpliciani epi. et conf. ordinis heremitarum.*
(430rb) 24. Okt. (?) *Missa archangeli Raphaelis.*
(430vb) 18. März *Festum s. Gabrielis archangeli.*
(431va) 27. Jan. *De s. Sebastiano in octava eius.*
(431vb) 4. Sept. *Apud Viterbam natalis sancte Rose virg. que canonizata est anno domini MCCLX* ².
(432ra) 24. Jan. *Oct. S. Anthonii.*
(432va) 4. Nov. *Festum viginti quatuor seniorum.*
(432vb) 5. Sept. *Exhumacio seu translacio sancti Wilhelmi Novicastri dum ossa eius fuerunt translata ad locum sacrarii, ubi pro reliquiis habentur* ³.
(433va) 29. Juni. *Oct. decem mil. mart.*
(434ra) 11. Dez. *Oct. b. Barbare.*
(435ra) 20. Dez. *Anticipacio s. Ursicini conf. In opido sancti Ursicini Basiliensis dyocesis corpus sancti Ursicini in summo altari requiescit. Et anno domini MCCCXLII ecclesia Noveville Lausannensis dyocesis ampliata et reconciliata in honore dicti sancti Ursicini* ⁴. *Cuius festum secundum ordinacionem domini Benedicti de Monteferrando dicte Lausannensis dyocesis episcopi* (1476–1491) *anticipatur et celebratur die lune ante vigiliam s. Thome apostoli.*
(435rb) 15. Juni. *Bernhardi Montisiovis.*

¹ Caspar zu Rhein (ze Rin), Bischof von Basel 1479–1502.

² Vgl. G. FUSSENEGGER, in: LThK 9 (1964), col. 42.

³ Vgl. p. 162. Anm. 3.

⁴ Vgl. dazu die Rubrik im Kalendar auf f. 22r: *Novavilla. In mense Maio fundata est Novavilla subtus castro Schlosberg Lausann. dyoc. Anno domini MCCCXIII* (nach J. TROUILLAT, Monuments de l'histoire de l'ancien évêché de Bâle III, Porrentruy 1858, p. 191, und Hist.-biograph. Lexikon d. Schweiz V, Neuenburg 1929, p. 287, wurde die Stadt 1312 gegründet). *Ecclesia vero reconciliata et ampliata in honore sancti Ursicini anno domini MCCCXLII.* Nach C. F. L. LOHNER, Die reformirten Kirchen und ihre Vorsteher im eidgenössischen Freistaate Bern, Thun (1860), p. 685, und Hist.-biograph. Lexikon d. Schweiz, 1. c., fand die Neuweihe 1345 statt.